
UCHWAŁA NR CLXXT/1033/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. T. Kościuszki 

w Krasnymstawie do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$1.1. Udziela się upoważnienia Pani Małgorzacie Jędruszczak - Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr l 

im. T. Kościuszki w Krasnymstawie do składania łącznie z członkiem zarządu oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych w imieniu powiatu związanych z realizacją inwestycji pn. Roboty budowlane na zabytkowym 

budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 1 im. T. Kościuszki w Krasnymstawie. 

$ 2. Upoważnienie ważne na czas realizacji inwestycji, o której mowa w$ 1 uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

kowe 

W. ska 

Andrzej lieńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki NĄ | 

Ą 
Jan Mróz j 4.) 

AW. LD 

Marek Nieścior PRZY 

Piotr Suchorab 

1d: 4F38FB19-6CF1-4199-9482-FB1276A1E7FE. Uchwalony Strona 1


